PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2016 г.                                                                                                   № 48
п. Пролетарский

О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд  Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
от 04.09.2014г. № 127 (с изменениями, внесенными постановлением от 06.07.2015г. № 195, постановлением № 269 от 09.12.2015г.)
В соответствии с частью 4статьи 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, на основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области № 1-229и-2012 от 14.04.2016г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельсовета «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд  Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» от 04.09.2014г. № 127:

1.1. Пункты 4-18 порядка  отменить.
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский вестник» и на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Пролетарского  сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области                                                                      Н.К. Бордачев

Исп. Васильева А.В. 44-173

                                                                                                  Утвержден
                                                                              постановлением администрации
                                                                               Пролетарского  сельсовета

                                                                             Ордынского района
Новосибирской области

                                                                              от  04.09.2014 г. № 127
Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд  Пролетарского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 4 статьи 21 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон) и определяет порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения Пролетарского  сельсовета.

2. В целях настоящего Порядка используются следующие понятия:

Муниципальный заказчик – Администрация Пролетарского сельсовета, муниципальные казенные, действующие от имени муниципального образования, уполномоченные принимать бюджетные обязательства в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации от имени муниципального образования и осуществляющие закупки.

заказчик - муниципальный заказчик, муниципальное бюджетное учреждение, а в случаях, предусмотренных частями 4, 5 статьи 15 Федерального закона, также муниципальное автономные учреждения, муниципальное  унитарное предприятие, иное юридическое лицо.

Иные понятия используются в значении, определенном Федеральным законом.

3. Планы-графики закупок формируются заказчиками на основе утвержденных и размещенных в единой информационной системе в установленном порядке планов закупок.

Планы-графики закупок формируются заказчиками по форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации .
4. отменен
5. отменен

6.отменен

7.отменен

8.отменен

9. отменен

10.отменен

11.отменен

12.отменен

13.отменен

14.отменен

15.отменен

16.отменен

17.отменен

18.отменен
PAGE